Rufini Historia ecclesiastica. *ibid.* 40, 45, 51, 53.
 Sabini collectio actorum synodaliū. Socr. 21, 31, 93,
 96, 150, 186, 208.
 Sisinnii liber adversus Joannem Chrysostomum. *ibid.*
 346.
 Sozomeni Breviarium Historiæ ecclesiasticæ ab

ascensu Christi ad cædem Licinii. Socr. 10.
 Themistii philosophi oratio ad Valentem imp. Socr.
 233, Socr. 272.
 Timothei Alexandriæ episcopi liber de vita Mous-
 chorum. *ibid.* 258.

INDEX AD VALESII NOTAS.

A

Acesius Novatianus non videtur vocatus esse ad syn-
 odum Nicænam a Constantino. Socr. 57.
 Acroteleutia hymnorum. Socr. 336.
 Apyctov et apocrypha quid significant. *ibid.* 183.
 Adoposus pios, dissoluta vita. *ibid.* 96.
 Adra urbs Arabia. Socr. 208.
 Aelius hæresiarches fuit episcopus. Socr. 187.
 Aepov strictum jus, cui opponitur dispensatio. Soc.
 27.
 Alevas rex Thessaliæ, Rufus cognominatus. Socr. 4.
 Ejus posteri Alevadæ. *ibid.*
 Alexander episcopus Constantinop. quo anno obierit.
 Socr. 83.
 Alexandri Constantinop. mors, et Pauli ordinatio quan-
 do contigerit. *Observ. eccles.*, lib. II, cap. 1.
 Alexandrina synodus in qua damnatus est Origenes a
 Theopilo. Socr. 323.
 Alexandrinæ Ecclesiæ mos peculiaris, ut singulæ ec-
 clesiæ haberent suum presbyterum. Socr. 83.
 Alexandrinæ synodi gesta. *ibid.* 177.
 Alexandrinus episcopus an per totam Ægyptum ordina-
 verit. *ibid.* 117.
 Ambo, id est pulpitu ecclesiæ, unde dicitur. Socr. 567.
 Anaspator, excoriare. Socr. 194.
 Anastasia uxor Bassiani Cæsaris. Socr. 221.
 Anastasiæ balneæ unde dicitur. *ibid.*
 Anaspatoribus dicuntur victimæ. Socr. 206.
 Anathematismus hæresis Ariani conjunctus fuit for-
 mule fidei. Socr. 63.
 Anaspator magistri scriniarum. Socr. 502.
 Antiochena synodus ab Eudæxio congregata anno Chris-
 ti 357. Socr. 146.
 Antiochena synodus, quæ Georgium creavit episcopum
 Alexandria. Socr. 138.
 Antiochena synodus secunda celebrata est anno Chris-
 ti 345. Socr. 98.
 Antiochena synodo utrum triginta sex episcopi Ariani
 interfuerint. *Observ. eccles.*, lib. I, cap. 8.
 Antiphonas quis primus in Ecclesia instituerit. Socr.
 322. Socr. 126.
 Aqueductus Valentis Augusti Constantinop. Socr. 221.
 Ariani rebaptizabant et reordinabant. Socr. 253.
 Arii duo. Socr. 68. Arius, qui cum Euzoto libellum fi-
 dei obtulit Constantino, alius est ab hæresiarcha. *ibid.*
 Arius utrum in exilium deportatus, an susceptus sit
 a synodo Nicæna. Socr. 64. Quando et quomodo ab exi-
 lio revocatus. *ib.* 65.
 Arius, qui a synodo Hierosolymitana susceptus est, non
 est Arius hæresiarcha. Socr. 87.
 Arius hæresiarches utrum a synodo Hierosolymitana
 susceptus sit in communionem. *Observ. eccles.*, lib. II,
 cap. 2.
 Arsenius Hypselitarum episcopus. Socr. 61.
 Artabrorum sarculationes. Socr. 63.
 Athanasius quo anno ab exilio fuerit revocatus. *Obser-
 v. eccles.*, lib. I, cap. 2. Quo anno Romam venerit. Cap. 3.
 Semel duntaxat Romam venit. Cap. 6. Athanasii epistola
 ad orthodoxos scripta est contra Georgium, non contra
 Gregorium. Cap. 7. Athanasii Oratio prima contra Arianos
 est potius epistola encyclica contra Georgium. *ibid.*
 Aves, Bacchus. Socr. 204.
 Augustonica provincia Ægypti. *ibid.* 115.